



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०११४५०२१०१ गढी गाउँपालिका											
१	एक गाउँ एक प्राविधिकहरुको पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	महिना	०.००	०.००	२,८७,२००.००	२,८७,२००.००	५,७४,४००.००
२	एम आई यस अपरेटर र फिल्ड सहायकको पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	महिना	०.००	०.००	२,९६,०००.००	२,९६,०००.००	५,९२,०००.००
३	छिटाहा मा बि, मक्कि मा वि र जनता मा वि को कर्मचारी व्यबस्थापन का लागि कार्यालय सहयोगिको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४	निजामति तथा स्थानिय तर्फका कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	महिना	५७,००,०००.००	७६,००,०००.००	५७,००,०००.००	५७,००,०००.००	२,४७,००,०००.००
५	सुचना प्राविधिक को पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	N/A	१,३१,०६७.००	१,७४,७५६.००	१,३१,०६७.००	१,३१,०६७.००	५,६७,९५७.००
६	स्थायी तथा करार सेवाका कर्मचारीहरुको पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
७	विपन्न नागरिक औषधीउपचार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा	२११२३	राजस्व बाँडफाँड -	१००	जना	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		संरक्षण		संघीय सरकार - नगद							
८	कर्मचारीहरुको महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	६,२७,०००.००	६,२७,०००.००	६,२७,०००.००	६,२७,०००.००	२५,०८,०००.००
९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	जना	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	२,७०,०००.००	२,७०,०००.००	२,७०,०००.००	२,७०,०००.००	१०,८०,०००.००
१३	पदाधिकारीको मासिक सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००	५४,००,०००.००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
१६	संचार महसुल खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२	महिना	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१७	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१८	इन्धन (कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	३,५२,४५४.००	०.००	०.००	३,५२,४५४.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
२३	प्राविधिक शाखाको लागि मेशिनरि औजार खरिद तथा तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२५	मालपोत सेवा सुदृढीकरण	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	महिना	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
२८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
२९	सामाजिक सुरक्षा शाखाको बायोमेट्रिक डिभाईस व्यवस्थापन खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	महिना	७२,००,०००.००	९६,००,०००.००	७२,००,०००.००	७२,००,०००.००	३,१२,००,०००.००
३२	सरसफाई खर्च तथा सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	महिना	४१,७५०.००	४१,७५०.००	४१,७५०.००	४१,७५०.००	१,६७,०००.००
३३	इन्टरनेट सेवा शुल्क	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३४	कर्मचारीहरुका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३५	जनप्रतिनिधिको लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३६	गढी आधारभुत अस्पताल संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
३७	GESI Audit	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८	GESI नीति तथा कार्ययोजना तयारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३९	अध्यक्ष कप फुटबल कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
४०	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरुलाई तालिम-योजना शाखा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	उपाध्यक्ष कप भलिबल कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४२	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
४३	घर नक्सा डिजिटাইजेशन तथा व्यवस्थापन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४४	जेष्ठ २१ छुवाछुत विभेद उन्मुलन दिवश	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४५	डेंगु नियन्त्रण का लागि मेसिन बाट मछड को औषधि छिड्ने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६	थारु उरावँ सरदार तथा आदिवासि जनजाति सम्बन्धि विभिन्न धार्मिक सास्कृतिक कार्यक्रम खर्च तथा सहायता	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४७	दिगो विकाश लक्ष स्थानियकरण सम्बन्धि योजना	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४८	नागरिक सन्तुष्टि सर्वेक्षण	शासन प्रणाली	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४९	प्रशासन शाखाको विभिन्न कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५०	पशु शाखाको विभिन्न कार्यक्रम खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५१	मृत नागरिकहरुको श्रद्धाञ्जलि कार्यक्रम खर्चहरु	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५२	मध्यकालिन खर्च संरचना (MTEF)	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३	महिला स्वयं सेविकाहरुको जीवन बिमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७९	N/A	०.००	१०,२७,०००.००	०.००	०.००	१०,२७,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४	राजस्व शाखाको विभिन्न कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५	विपद स्वयं सेवक तालिम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५६	विपन्न नागरिकको निशुल्क स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५७	विभिन्न दिवस समारोह अतिथि सत्कार तथा अन्य कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५८	शिक्षा शाखा सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५९	समाजकल्याण परिषद राष्ट्रिय स्वास्थ्य कोष संग सहकार्य गरि स्वास्थ्य शिविर संचालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
६०	सुस्त श्रवण भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा को तालिम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६१	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
६३	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,८१,०००.००	०.००	०.००	९,८१,०००.००
६४	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
६५	बजार तथा योजनाहरुको अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६६	कर्मचारिहरुको दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
६७	जनप्रतिनिधिहरुको अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	महिना	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६८	पदाधिकारीहरुको दैनिक भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
६९	अन्य मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९०,१८९.००	०.००	०.००	०.००	९०,१८९.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
७१	कार्यपालिका बैठक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
७२	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
७३	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२०	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७४	सामाजिक सुरक्षा तथा सहायता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००	जना	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७५	दलित अतिबिपन्न तथा पिछडा वर्गहरुको विद्यार्थिका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	जना	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७७	आयुर्बेदिक शाखाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८	पशु औषधी खरिद खर्च	पशुपन्छी विकास	२७२१३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
७९	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि औषधीखरिद खर्च	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
८०	पालिका अन्तर्गतका कार्यालयहरु हाटबजार तथा अन्य सरकारी उपयोग जग्गाको भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
८१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	महिना	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२	आ व २०८१.०८२ को संघ र प्रदेश को फिर्ता गर्न बाकि अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
८३	गढी गाउँपालिका वडा न ५ वडा कार्यालय भवनको पर्खाल र गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८४	गाउँपालिकाको प्रशासनीक भवन पहिलो ठेक्का को भुक्तानी बाकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
८५	थारु कल्याणकारी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८६	नरभषा सामुदायि भवन निर्माण गढी १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८७	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सत्तेरझोडा को भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८८	सरस्वती मा वि र मक्की मा वि लाई नमुना विद्यालय बनाउन समपुरक कोष	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३५,००,०००.००	०.००	३५,००,०००.००
८९	नयाँ कार्यालय भवनको लागि फर्निचर तथा मेसिनरी औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
९०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
९१	महिला स्वयं सेविकाहरुको लागि मोवाइल फोन खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९२	गढी आधारभुत अस्पतालको DPR	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
९३	अध्यक्ष सुरक्षित आवास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६३,००,०००.००
९४	गढी गाउँपालिका १ मक्कि मा वि अगाडीको भि सि मा कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९५	गढी गाउँपालिका १ स्कुल टोल गल्ली बाटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
९६	गढी गाउँपालिका १ सप्तरीया टोलमा बाटो ग्राभेल र कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
९७	गढी गाउँपालिका २ साविक वडा न ६ उत्तरटोल डिहिबानी देखि दक्षिण नरेश माझिको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
९८	गढी गाउँपालिका ५ जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९९	गढी गाउँपालिका वडा न ३ मुडियारि टोलको बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१००	गढी गाउँपालिका वडा न २ गढी बालबिकास जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०१	गढी गाउँपालिका वडा न २ साविक औरावनी ३ को नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१०२	गढी गाउँपालिका वडा न २ साविक औरावनी ८ सुरक्षित नागरिक आवाश जाने बाटो उच्चस्तरिय ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०३	गढी गाउँपालिका वडा न ३ छिटाहा हटिया पश्चिम बाटो सिमांकन र उच्चस्तरिय	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	ग्राभेल										
१०४	गढी गाउँपालिका वडा न ३ परमेश्वर मेहेताको टोलमा आर सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०५	गढी गाउँपालिका वडा न ३ मेहेता टोलकझ नहर ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०६	गढी गाउँपालिका वडा न ३ शत्रुघन श्रेष्ठको टोलमा ग्राभेल र चौतारो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०७	गढी गाउँपालिका वडा न ३ सुरक्षित आवाश जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०८	गढी गाउँपालिका वडा न ४ फौदार।स्थान दक्षिण नहर ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१०९	गढी गाउँपालिका वडा न ५ खान टोलको बाटो उच्च स्तरिय ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११०	गढी गाउँपालिका वडा न ५ दुखि सरदारको घर देखि गढी फिल्ड सम्मको बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१११	गढी गाउँपालिका वडा न ५ रामचन्द्र साहको कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
११२	गढी गाउँपालिका वडा न ५ सिंगिया टोल उच्चस्तरिय	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	ग्राभेल										
११३	गढी गाउँपालिका वडा नं ६ देवानगंज सिमाना देखि ४५० मिटर बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
११४	गढी गाउँपालिका वडा नं ६ बिरेन्द्र साहको घर को बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११५	गढी गाउँपालिका वडा नं ६ मुडियारि टोल र सुगावती टोल ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११६	गढी गाउँपालिका वडा नं ६ वडा कार्यालय देखि दक्षिण नाला सरसफाई र नाला को ढकन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
११७	गढी गाउँपालिका वडा नं ६ साविका ९ बधेश्वर यादवको घर देखि कदमलाल रिषिदेवको घर सम्म उच्चस्तरिय ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
११८	नहरको पुल देखि रामचरणको घर सम्म इन्टरलक टालि लगाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
११९	प्रदेश सरकार बाट हस्तान्तरित समपुरक अनुदान को लागि समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२०	पालिका अगाडी नहरमा ट्रस्ट पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१२१	वडा नं १ देखि ६ वटै वडाका बाटोहरु मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१२२	वडा नं.६ कमल साहको घरदेखि उत्तर गढी २,५ र ६ को कालि मन्दिर सम्म जोड्ने बाटो कालोपत्रे निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
१२३	विभिन्न बाटोहरु कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,००,०००.००	०.००	३,००,००,०००.००
१२४	विभिन्न बाटोहरुको लागि ह्युम पाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२५	CCTV जडान	शासन प्रणाली	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१२६	गढी गाउँपालिका वडा नं २ रेम्मी टोल मा सोलार बत्ति जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२७	सडक बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२८	गढी गाउँपालिका १ नरभषामा सिरला बाध निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२९	नहर तथा नाला सरसफाई खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३०	ट्युबेल खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३१	आ.व.२०८१.०८२ मा भएका कामहरुको भुक्तानी दिन बाकी एकमुष्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००
१३२	गढी खेल मैदान स्तरोन्नती	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१३३	गढी गाउँपालिका १ लक्ष्मनियाको ग्रामथान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१३४	गढी गाउँपालिका १ जेष्ठ नागरिक भवन को शौचालय निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१३५	गढी गाउँपालिका १ झुन्की शिव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१३६	गढी गाउँपालिका १ तिनकुने दिनाभद्री मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१३७	गढी गाउँपालिका १ धनपुरि मदर्सको पर्खाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
१३८	गढी गाउँपालिका १ न वडा कार्यालयको रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३९	गढी गाउँपालिका १ नरभषा कृष्ण मन्दिरको थप कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१४०	गढी गाउँपालिका १ मक्की मा वीको गेट र वाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४१	गढी गाउँपालिका १ स्कुल टोलको ग्रामथान घेराबेरा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४२	गढी गाउँपालिका वडा न ३ रामसिता आ वि को पर्खाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४३	गढी गाउँपालिका वडा न ४ दुर्गा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१४४	गढी गाउँपालिका वडा न १ को वडा कार्यालय अगाडीको दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१४५	गढी गाउँपालिका वडा न २ खिलाहाबाद र चादबेला जोड्ने बाटो सिमांकन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१४६	गढी गाउँपालिका वडा न २ गद्देव आ वि मर्मत संभार	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१४७	गढी गाउँपालिका वडा न २ जोगिथान संरक्षण तथा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४८	गढी गाउँपालिका वडा न २ मुस्लिम टोल कलभर्त निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४९	गढी गाउँपालिका वडा न २ रत्न आ वि को मर्मत संभार	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५०	गढी गाउँपालिका वडा न २ साविक ३ र ४ को राधाकृष्ण मन्दिर सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१५१	गढी गाउँपालिका वडा न २ साविक औरावनी ३ को ग्रामथान घेरावेरा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१५२	गढी गाउँपालिका वडा न २ साविक वडा न ५ करम पुजा स्थल घेरावेरा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१५३	गढी गाउँपालिका वडा न ३ छिटाहा स्कूल दक्षिण हनुमान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५४	गढी गाउँपालिका वडा न ३ छिटाहा हटियाको दुर्गा मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५५	गढी गाउँपालिका वडा न ३ मधुरि यादबको राधा कृष्ण मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१५६	गढी गाउँपालिका वडा न ३ मा दुग्ध विकाश केन्द्र स्थापना	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५७	गढी गाउँपालिका वडा न ३ राजाजि मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५८	गढी गाउँपालिका वडा न ३ रामसिता टोलमा ओमशाई मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
१५९	गढी गाउँपालिका वडा न ३ शिव मन्दिर मर्मत संभार -	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मेहेता टोल			अनुदान							
१६०	गढी गाउँपालिका वडा न ३ हरि चौधरीको टोलमा ओम शाही मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१६१	गढी गाउँपालिका वडा न ४ अजबलाल झागढको टोलको बाटो आर सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१६२	गढी गाउँपालिका वडा न ४ डिगिया टोल र थारु टोलमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६३	गढी गाउँपालिका वडा न ४ दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६४	गढी गाउँपालिका वडा न ४ निलम रिषिदेवको टोलमा दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१६५	गढी गाउँपालिका वडा न ४ फौदारस्थान आ वि अधुरो निर्माण तथा घेराबेरा र रंग रोगन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१६६	गढी गाउँपालिका वडा न ४ फौदास्थान आवि मा स्वयं सेवक शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१६७	गढी गाउँपालिका वडा न ४ मेहेता टोलको बाटोमा रिटेनिङ्ग वाल	शासन प्रणाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६८	गढी गाउँपालिका वडा न ४ शिव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६९	गढी गाउँपालिका वडा न ५ को आधारभुत स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७०	गढी गाउँपालिका वडा न ५ डिहिबार्नि थान निर्माण शुक्रहाट	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७१	गढी गाउँपालिका वडा न ५ र ६ खलियाको घर देखि पुर्व बाटो सिमांकन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७२	गढी गाउँपालिका वडा न ५ सजलुम टोल बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७३	गढी गाउँपालिका वडा न ६ ओम शान्ती भवन निर्माण - निरन्तरता	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१७४	गढी गाउँपालिका वडा न ६ कविर मठ निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१७५	गढी गाउँपालिका वडा न ६ कोल ग्रामथान मर्मत संभार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१७६	गढी गाउँपालिका वडा न ६ दिनाभद्री आ वि मर्मत संभार	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१७७	गढी गाउँपालिका वडा न ६ प्राथमिक स्वास्थ्य चौकी देखि गौतमपुर सिमासम्म उच्च स्तरिय ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१७८	गढी गाउँपालिका वडा न ६ भवानी आ वि को पर्खाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७९	गढी गाउँपालिका वडा नं ६ राजकुमार उरावँको घर छेउको हनुमान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१८०	गढी बन र गढी खेल मैदानको गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
१८१	गढी बनको गेट मर्मत तथा स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१८२	गढी बनमा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण	बन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१८३	गाउँपालिका भवन को बाउण्ड्री बाल गेट किचेन र ल्याण्डस्केप - आ व २०८१.०८२ को टेन्डरको रकम भुक्तानी (संघिय सरकार समपुर अनुदान संगको साझेदारि सहित)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
१८४	नया प्रशासनीक भवन को हल व्यवस्थापन तथा सामाग्री खरिद	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४०,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००
१८५	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००

८०११४५०२१०७ महिला जेष्ठ नागरिक बालबालिका र अपांग



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८६	अपांगता भएका व्यक्तिहरुको लागि उपचार खर्च सहायता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१८७	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवश	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८८	अपांगता दिवश सम्बन्धि खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८९	अपांगता भएका व्यक्तिहरुकोलागि सहायक सामाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१९०	अपांगता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९१	कुष्ठरोग तथा अपांगता भएका व्यक्तिहरुको लागि शिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९२	बाल दिवश सम्बन्धि खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९३	बालक्लबका सदस्यहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९४	बालमैत्रि पालिका घोषणको लागि सम्बन्धित सुसचकहरु पुरा गर्न बिभिन्न कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९५	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१९६	अपांगता परिचयपत्र वितरण तथा अपांगता समन्वय समितिको मासिक बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०११४५०२१०८ न्यायिक समिति											
१९७	इजलास निर्माण	शासन प्रणाली	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९८	न्यायिक समितिको लागि ल्यापटप खरिद	शासन प्रणाली	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९९	जिल्ला स्तरिय अन्तरपालिका न्यायीक समिति को अन्तरकृया कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२००	नयाँ मेलमिलाप कर्ताहरुलाई तालिम तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०१	न्यायिक समितिको अन्तरपालिका भ्रमण तथा अवलोकन कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०२	न्यायिक समितिको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०३	न्यायीक समिति र जनता बिच न्यायिक सचेतना कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०४	मेलमिलाप कर्ताहरुसंग चौमासिक बैठक तथा अन्तरकृया कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०५	न्यायिक कार्यका लागि पालिका बाहिर जादाको भ्रमण खर्च	शासन प्रणाली	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
२०६	विविध खर्च	शासन प्रणाली	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०११४५०२१०९ खानेपानी तथा सरसफाई शाखा											
२०७	गाउँपालिका स्तरिय कार्यदल समितिको मिटिङ्ग खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०८	वास च्याम्पियनहरुको मासिक भत्ता	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३९	राजस्व बाँडफाँड -	१२	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
२०९	WASH CHAMPION हरुलाई Nwash App तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२१०	पानी परिक्षण सम्बन्धि खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२११	वास च्याम्पियनहरुको मासिक बैठक	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२१२	सरसफाई सप्ताह र विभिन्न दिवस खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०११४५०२२०१ गढी गाउँपालिकावडा नं.१											
२१३	पदाधिकारी तथा कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	१,९२,०००.००
२१४	पानी बिजुली तथा इन्टरनेट नविकरण शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
२१५	पदाधिकारी तथा कर्मचारीको संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१६	मेलमिलाप समितीका पदाधिकारीहरुको सन्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	३६,०००.००
२१७	पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरुको इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	७०,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	७०,०००.००	३,५०,०००.००
२१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००
२१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
२२०	कार्यालय सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
२२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२२२	पत्रपत्रिका तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	५,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२५,०००.००
२२३	नियमित तथा पूर्ण सरसफाइ सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१५,०००.००	१,५०,०००.००
२२४	अन्य कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२५	कृषकहरुलाई कृषि सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२६	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००	महिना	०.००	१.००	०.००	९९,९९९.००	१,००,०००.००
२२७	युवाहरुलाई शिपमुलक तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२८	विभिन्न समुदायका महिलाहरुलाई रोजगारमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२९	वडा कार्यालय अगाडी सि.सि.टिभी क्यामरा जडान	शासन प्रणाली	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२३०	विधालयहरुमा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि जनचेतनामुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२३१	विभिन्न स्थानमा नहर सरसफाइ	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२३२	विभिन्न स्थानमा वृक्षारोपण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२३३	पदाधिकारी तथा कर्मचारी दैनिक भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१०,०००.००	१,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३४	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	महिना	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
२३५	अन्य विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
२३६	प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२३७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१५,०००.००	१,५०,०००.००
२३८	कोपिला बाल विकास केन्द्रलाइ सहायता	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२३९	थलाहा आ.वि लाइ शैक्षिक सहायता	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२४०	धनपुरी मदरसालाइ शैक्षिक सहायता	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२४१	नन्द आधारभुत विधालयलाइ शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२४२	मजदुर किसान मा.वि लाइ शैक्षिक सहायता	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४३	मदरसा जमुवालाइ शैक्षीक सहायता	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२४४	मदरसा भ्रमरीलाइ शैक्षीक सहायता	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
२४५	स्वास्थ्य चौकी मधेलीलाइ स्वास्थ्य सहायता	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२४६	अनन्त मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४७	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२४८	पशु औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२४९	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	महिना	०.००	१,०८,०००.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
२५०	खानेपानि छेउको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२५१	खानेपानी देखी पश्चिम रामजानकी मन्दिर हुदै अनिता चौधरीको घर सम्मको बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५२	तेज ना.को घरदेखी विनोद ठाकुरको घरसम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
२५३	सिकेल चौधरीको घरदेखी जितिया मन्दिर टोल हुदै बुधलाल चौधरीको घरदेखी खानेपानी सम्मको बाटोमा माटो पुरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५४	कृषिका लागी ह्युम पाइप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२५५	कवरस्थान जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५६	जमुवा दुर्गा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२५७	झुन्की ग्रामथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२५८	तिनकुने पुर्व सुधारलाल चौधरीको खेतदेखी गुठलु बाध सम्म तथा पृथ्वीचन चौधरीको खेतदेखी पुर्व फुलहङ्वा खोला सम्मको पैनी सिमांकन गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२५९	धनपुरी ग्रामथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६०	धनिरामको घर देखि पुर्व सिमांकन कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२६१	प्रगति टोलको सामुदायीक भ्रमण मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६२	रामजानकी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६३	लक्ष्मनिया बुध नारायणको घर देखि उत्तर इटहरी १५ सम्म सिमांकन कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२६४	वडा कार्यलय परिसरमा राष्ट्रिय झन्डा निर्माण	शासन प्रणाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२६५	विभिन्न पुर्वाधार तथा बाटोघाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२६६	विभिन्न स्थानमा कंकिट चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,७४,०००.००	०.००	०.००	१,७४,०००.००
२६७	सविक मधेलि ७ मा रहेको साईरा मन्दिर को थप कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२६८	साविक ६ र ७ मा रहेको ग्रामथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

८०११४५०२२०२ गढी गाउँपालिकावडा नं.२



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६९	पदाधिकारी तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२५	जना	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	४४,०००.००	१,२५,०००.००
२७०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
२७२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१८००	लिटर	७०,०००.००	७०,०००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,१५,०००.००
२७३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७४	बालबिकास केन्द्रलाई सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
२७६	महिला स्वयंसेविकाको लागि सामाग्री वितरण	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७७	युवाहरुको लागि खेलकुद सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७८	विपद व्यवस्थापन सामाग्री खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८०	पिछडा वर्ग तथा तलितसमुदायलाई सिप मुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८१	महिलाहरुको लागि सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८२	कृषकहरुको लागी ५० प्रतिशत अनुदानमा विउविजन वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८३	किसान तथा उद्योग व्यापारि बिच अन्तरकृया कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८४	खानेपानि तथा सरसफाई कार्यक्रम र पानि परिक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८५	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा न्यानो लुगा वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८६	नयाँ बर्ष तथा दशै पुजा खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८७	प्रांगारिक मल उत्पादन तथा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८८	पशु नश्ल सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८९	फोहोरमैला व्यवस्थापन खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२९०	बाल बिबाह मुक्त जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,२२,०००.००	०.००	०.००	१,२२,०००.००
२९१	युवाहरुको लागि सिपमुलक तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२९२	राजश्व संकलन सचेतना कार्यक्रम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९३	वडा स्तरिय सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९४	वडा स्तरीय मेलमिलाप नागरीक समाज तथा अन्य सरोकारवालाहरु सँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२९५	वडाको प्रोफाईल निर्माण	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२९६	कंकिट बेन्च खरिद	यातयात पूर्वाधार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२९७	खुल्ला व्यायामशाला निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९८	डेङ्गु रोग नियन्त्रण तथा लामखुट्टे नियन्त्रण गर्न औषधि छिट्ने	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९९	वडा स्तरिय मेलमिलाप समितिको बैठक खर्च	कानून तथा न्याय	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३००	विभिन्न जातजातीहरुको धर्म संस्कृती जगेर्नाको लागी सामाग्री वितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३०१	समपुरक कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३०२	दैनिक भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०३	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३०४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	५१,०००.००	५१,०००.००	५१,०००.००	५१,०००.००	२,०४,०००.००
३०५	स्वास्थ्य चौकी तथा प्रहरी चौकी भवन रंगरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०६	औरावनी डिहवानी नयाँ बस्तीमा माटो पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०७	गढी टोल मनेश्व चौधरीको घरसम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०८	चौधरीटोल पुर्व ग्रामथान सम्म बाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०९	थलहि नयां टोल मुसहरिमा माटो पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१०	भिम मगरको घरदेखि उत्तर जोला पुल सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३११	विभन्न बाटोघाटो मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१२	साईराम मन्दिर देखि दक्षीण पूर्वा हुदै नहरसम्म बाटो मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१३	साविक वडा नं ९ पिच रोड देखी दक्षिण बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१४	ह्युमपाईप तथा पोलिथिन पाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३१५	कालि दुर्गा मन्दिरमा बाघको मुर्ति निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१६	कोलहर्वा पटबारी टोलको मन्दिर स्तरोन्नति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१७	गढी टोल दिनाभद्री मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१८	बिचटोल सखुवारेमा सखुवाको प्रतिक स्तम्भ निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३१९	भमरी टोल मुस्लिम मक्तब स्तरोन्ती	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२०	राधाकृष्ण मन्दिर छपकि मर्मत सुधार खर्च	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२१	राम नारायण चौधरीको घर देखि पूर्व मुखिलाल को घरसम्म बाटो मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२२	सखुवारे टोल दक्षिण राम जानकी मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२३	सरस्वती मा वि औरावनीको वाल निर्माण तथा मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२४	साविक वडा न १ दिनाभद्रि मन्दिरमा मर्मत सुधार खर्च	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०११४५०२२०३ गढी गाउँपालिकावडा नं.३											
३२५	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
३२६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१८,०००.००	१८,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	६०,०००.००
३२७	जनप्रतिनीधी तथा कर्मचारी सन्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	२८,५००.००	२८,५००.००	२८,५००.००	२८,५००.००	१,१४,०००.००
३२८	सुचना प्रविधि संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७१,०००.००	०.००	०.००	०.००	७१,०००.००
३२९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
३३१	विभिन्न पुर्वाधार तथा बाटोघाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३३२	अन्य कार्यालय सन्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
३३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	३,५०,०००.००
३३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	१०,०००.००	५०,०००.००
३३५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,२५,०००.००
३३६	खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३३७	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारी क्षमता विकास सम्बन्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३३८	धर्म संस्कृति कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३९	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका लक्षित कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४०	विभिन्न लक्षित वर्गको लागी शिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४१	सुकुम्वासि बस्ति ब्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४२	सरसफाई कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
३४३	इलाका प्रहरी कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४४	कृषक प्रवर्द्धन तालिम तथा अन्य कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४५	पशु औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३४७	पदाधिकारी तथा कर्मचारी दैनिक भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४८	मा वि छिटाहामा अध्ययनरत छात्रछात्राहरुको लागी शौक्षीक अवलोकन भ्रमण	शिक्षा	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४९	जनप्रतिनिधि कर्मचारी तथा स्वास्थ्य स्वयमसेविका अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३५०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	९०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	३,००,०००.००
३५१	वडा न ३ को विभिन्न बाटोहरुमा फलैचा निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५२	श्री मा वि छिटाहामा नेपाली शिक्षक व्यवस्थापनका लागी शौक्षीक सहायता अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५३	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३५४	आयुर्वेदिक सेवाको लागी जनशक्ति करार सेवा शुल्क तथा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३५५	स्वास्थ्य चौकीको लागी इन्भटर खरिद	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५६	खानेपानी ट्युवल खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५७	ह्युम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५८	गढी ३ आर्यघाटको भौतिक निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३५९	सुवा थान मन्दिरमा विभिन्न मूर्ति निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३६०	साविक छिटाहा २ स्थित बट्टी यादबको घर जाने बाटोमा माटो फिलिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
८०११४५०२२०४ गढी गाउँपालिकावडा नं.४											
३६१	श्री मा वि छिटाहालाई नेपालि शिक्षक व्यवस्थापनको लागि शैक्षिक सहायता अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६२	पदाधिकारी तथा कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५६	N/A	३९,०००.००	३९,०००.००	३९,०००.००	३९,०००.००	१,५६,०००.००
३६३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६४	पदाधिकारि तथा कर्मचारीको संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,५००.००	२५,५००.००	२५,५००.००	२५,५००.००	१,०२,०००.००
३६५	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३६९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	२५,०००.००
३७०	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३७१	उद्यम विकाश कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३७२	प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि समुदायमा जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७३	पुर्ण सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७४	विभिन्न लक्षित बर्ग कार्यक्रमहरु	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३७६	कर्मचारि तथा जनप्रतिनिधिको दैनिक भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
३७७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
३७८	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता तथा चाड पर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७९	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रको लागि ल्यापटप खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३८०	बाटो मर्मत कार्य- राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम संग साझेदारि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३८१	ह्युम पाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८२	खानेपानी ट्युबेल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३८३	बोरिङ्ग खरिद तथा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,५७,०००.००	०.००	०.००	८,५७,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८४	अनन्त मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३८५	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रमा ग्रिल र घेराबेरा	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
३८६	कोशिका मन्दिर भौतिक निर्माण साविक छिटाहा ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३८७	जितिया मन्दिर भौतिक निर्माण साविक छिटाहा ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३८८	राजाजी मखिर प्लास्टर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३८९	शिव मन्दिर। भौतिक निर्माण धुराहा टोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०११४५०२२०५ गढी गाउँपालिकावडा नं.५											
३९०	पदाधिकारी तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
३९१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१५,०००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	१५,०००.००	७५,०००.००
३९२	पदाधिकारी तथा कर्मचारी संचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९३	पदाधिकारी तथा कर्मचारी इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३९४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
३९५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
३९६	विभिन्न बाटोहरुको मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३९७	शुक्रबारे हाट राजाजी मन्दिरको बरण्डा निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९८	सिचाइ कार्यलयमा प्लष्टर तथा मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
४००	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१५,०००.००	२२,५००.००	१५,०००.००	२२,५००.००	७५,०००.००
४०१	विपन्न महिलाहरुको लागि सिप बिकाश तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०२	धार्मिक सास्कृतिक चौडपर्वको लागी सहायता	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२४,०००.००	२४,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,२०,०००.००
४०३	विपन्न तथा दलित वर्गको लागी स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम साझेदारी	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००
४०४	स्वास्थ्य सम्बन्धि शिविर कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०५	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र भवनको उद्घाटन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०६	कृषकहरुलाई कृषि सामग्री वितरण	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४०७	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०८	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०९	विपन्न वतथा दलित वर्गको मरणोप्राप्त काजक्रिया गर्न सहायता	गरिबी निवारण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	५४,०००.००	१,३५,०००.००
४१०	श्री प्रा.वि होलेयालाइ छात्रावृत्ती कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४११	श्री सरस्वती आ.वि लाइ विधालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
४१२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
४१३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	महिना	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	३,३०,०००.००
४१४	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र लाइ कार्यलय संचालन	शिक्षा	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१५	डिहवार थान परिसरमा माटो पुर्ने साविक वडा नं ६	सम्पदा पूर्वाधार	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१६	राधाकृष्ण मन्दिरको वाउन्डरी निर्माण खर्च	सम्पदा पूर्वाधार	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४१७	शिव आर्यघाट घेरावेरा	सम्पदा पूर्वाधार	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१८	साविक ७ पिपल चौकमा हनुमान मन्दिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१९	साविक वडा नं ५ दिनाभद्री मन्दिरको अधुरो निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२०	हैदर खाँ मस्तिजको घेरावेरा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४२१	बालमैत्री शिक्षा स्थानीय शासन कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२२	श्री गंगा आ.वि लाइ घेरावेरा गर्न तथा व्यवस्थापन गर्न	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
४२३	श्री जनता आ.वि लाइ विधालयका विधार्थीहरुको लागी छात्रावृत्ती कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४२४	जेष्ठ नागरीक भवनको अधुरो कार्य साविक ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२५	वडा कार्यालयको माथिल्लो तल्लामा ट्रस्ट भवन निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४२६	वडा कार्यालयमा एसि जडान कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४२७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४२८	सार्वजनिक पोलहरुमा विजुली वती मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२९	पचकाडी थान जाने बाटोको पुर्व नहरमा स्लाप निर्माण कार्य	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४३०	स्थानीय विपद व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३१	खानेपानी तथा सरसफाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३२	जितिया मन्दिर मा माटो पुर्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३३	जिरायतमा दिनाभद्री मन्दिरको निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०११४५०२२०६ गढी गाउँपालिकावडा नं.६											
४३४	पदाधिकारी तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	महिना	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
४३५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४३६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३७	सडक बत्ति जडान कार्य	उर्जा	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००	लिट्र	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
४३९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४४०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४४२	वडा कार्यालयमा हेल्प डेक्स व्यवस्थापन मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४४४	सरसफाई तथा खानेपानी ट्युबेल वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४४५	सरसफाई स्विपर सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	पटक	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
४४६	अगुवा कृषकहरुलाई हिउँदे तरकारी खेती उन्नत विउ विजन वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	९६,०००.००	०.००	९६,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४७	जेष नागरीक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४८	युवाहरुको लागी फुटवल तथा क्रिकेट सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४४९	योग शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००
४५०	विपद व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	६०,०००.००
४५१	श्री जनता मा वि का बालबालिकाहरुलाइ शैक्षीक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५२	श्री दिनाभद्री आ वि का बालबालिकाहरुलाइ शैक्षीक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४५३	श्री भवानी आ वि का बालबालिकाहरुलाइ शैक्षीक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४५४	श्री रा नि मा वि का बालबालिकाहरुलाइ शैक्षीक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४५५	धार्मिक सास्कृतिक तथा चाडपर्व सहायता	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५६	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५७	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४५९	पदाधिकारी तथा कर्मचारीको दैनिक भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४६०	अन्य विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
४६१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
४६२	इन्भन्टर व्याट्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६३	कार्यालय प्रयोजनका लागी मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६४	विभिन्न टुक्रे सडकहरुमा माटो पुरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६५	सामुदायीक भवनको माथिल्लो तल्लामा फिनिसिङ्ग गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८०११४५०२३०३ गढी गाउँपालिका - कृषि											
४६६	२०८१.०८२ मा स्थापना भएको मकै पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४६७	जैबिक मल वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४६८	५० प्रतिशन अनुदानमा उन्नत धानको बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६९	५० प्रतिशन अनुदानमा उन्नत मकैको बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७०	कृषि आधुनिकिकरण औजार वितरण ५० प्रतिशत	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७१	उन्नत गहुको बिउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०११४५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४७२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,८०,००,०००.००	१,८०,००,०००.००	१,८०,००,०००.००	१,८०,००,०००.००	७,२०,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)										
४७३	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	८,९६,०००.००
४७४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,७२,०००.००	१,७२,०००.००	०.००	०.००	३,४४,०००.००
४७५	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
४७६	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३	N/A	४५,०००.००	६०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,९५,०००.००
४७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	६,०५,७५०.००	६,०५,७५०.००	६,०५,७५०.००	६,०५,७५०.००	२४,२३,०००.००
४७८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२०,०६,२५०.००	२०,०६,२५०.००	२०,०६,२५०.००	२०,०६,२५०.००	८०,२५,०००.००
४७९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
४८०	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	०.००	०.००	२,५६,०००.००
४८१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५८,२५,०००.००	५८,२५,०००.००	५८,२५,०००.००	५८,२५,०००.००	२,३३,००,०००.००
४८२	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
४८३	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२४,५००.००	१,२४,५००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
४८४	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७	N/A	९९,०००.००	९९,०००.००	३३,०००.००	०.००	२,३१,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)										
४८५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५९,७५,०००.००	५९,७५,०००.००	५९,७५,०००.००	५९,७५,०००.००	२,३९,००,०००.००
४८६	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
४८७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४८८	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४८९	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,३५,०००.००	३,३५,०००.००	३,३५,०००.००	३,३५,०००.००	१३,४०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००
४९१	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४९२	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४९३	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९४	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,६८,०००.००	४,६८,०००.००	४,६८,०००.००	४,६८,०००.००	१८,७२,०००.००
४९५	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
४९७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३,८४,०००.००	०.००	०.००	३,८४,०००.००
४९८	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४९९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५००	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
५०१	गाईभैसी श्रोत केन्द्र कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५०२	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	९,७५,०००.००	०.००	०.००	९,७५,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
५०४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	४७,५००.००	०.००	०.००	४७,५००.००	९५,०००.००
५०६	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,०५,०००.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००
५०७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	८४,०००.००	०.००	०.००	८४,०००.००
५०८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३,८६,०००.००	०.००	०.००	३,८६,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,८५,०००.००	०.००	०.००	१,८५,०००.००
५१०	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५११	डेंगी, जापानिज इन्सेप्टाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००
५१२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५१३	नियमित तथाङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१४	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४१,५००.००	४१,५००.००	४१,५००.००	४१,५००.००	१,६६,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१५	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१६	पशुपन्छिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१७	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,०७,५००.००	१,०७,५००.००	१,०७,५००.००	१,०७,५००.००	४,३०,०००.००
५१८	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५१९	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	४,६०,०००.००	०.००	०.००	४,६०,०००.००
५२०	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५२१	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२३	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
५२४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,९६,७५०.००	१,९६,७५०.००	१,९६,७५०.००	१,९६,७५०.००	७,८७,०००.००
५२५	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५२६	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
५२७	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२८	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,०८,२५०.००	१,०८,२५०.००	१,०८,२५०.००	१,०८,२५०.००	४,३३,०००.००
५२९	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	४२,०००.००	०.००	०.००	४२,०००.००
५३०	समुदाय स्तरमा नर्स रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५३१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	९०,०००.००
५३३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	६,१३,२५०.००	६,१३,२५०.००	६,१३,२५०.००	६,१३,२५०.००	२४,५३,०००.००
५३४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,६३,५००.००	२०,६३,५००.००	२०,६३,५००.००	२०,६३,५००.००	८२,५४,०००.००
५३५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,१२,५००.००	३,१२,५००.००	३,१२,५००.००	३,१२,५००.००	१२,५०,०००.००
५३६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	७९,०००.००	७९,०००.००	७९,०००.००	७९,०००.००	३,१६,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	३९,२५०.००	३९,२५०.००	३९,२५०.००	३९,२५०.००	१,५७,०००.००
५३८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,६२,०००.००	२,६२,०००.००	२,६२,०००.००	२,६२,०००.००	१०,४८,०००.००
५३९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	४८,२५०.००	४८,२५०.००	४८,२५०.००	४८,२५०.००	१,९३,०००.००
५४०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,२३,०००.००	३,२३,०००.००	३,२३,०००.००	३,२३,०००.००	१२,९२,०००.००
५४१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	९७,५००.००	९७,५००.००	९७,५००.००	९७,५००.००	३,९०,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	५,२०,०००.००
५४३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	६४,५००.००	६४,५००.००	६४,५००.००	६४,५००.००	२,५८,०००.००
५४४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,३०,५००.००	४,३०,५००.००	४,३०,५००.००	४,३०,५००.००	१७,२२,०००.००
५४५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	१,०८,०००.००
५४६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	४	N/A	५४,५००.००	५४,५००.००	५४,५००.००	५४,५००.००	२,१८,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शिक्षाका कार्यक्रम समेत)			ऋण (बैदेशिक)]							
५४७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,८१,०००.००	१,८१,०००.००	१,८१,०००.००	१,८१,०००.००	७,२४,०००.००
५४८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४२,२५०.००	४२,२५०.००	४२,२५०.००	४२,२५०.००	१,६९,०००.००
५४९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	५,६०,०००.००
५५०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
५५१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१,७३,५००.००	१,७३,५००.००	१,७३,५००.००	१,७३,५००.००	६,९४,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन			चालु							
५५२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५२,५००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	२,१०,०००.००
५५३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२६,०००.००	२६,०००.००	२६,०००.००	२६,०००.००	१,०४,०००.००
५५४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	८६,५००.००	८६,५००.००	८६,५००.००	८६,५००.००	३,४६,०००.००
५५५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,७८,५००.००	५,७८,५००.००	५,७८,५००.००	५,७८,५००.००	२३,१४,०००.००
५५६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१,७४,७५०.००	१,७४,७५०.००	१,७४,७५०.००	१,७४,७५०.००	६,९९,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)			चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५५७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,६६,७५०.००	१,६६,७५०.००	१,६६,७५०.००	१,६६,७५०.००	६,६७,०००.००
५५८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,५००.००	५०,५००.००	५०,५००.००	५०,५००.००	२,०२,०००.००
५६०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,६५,०००.००
५६१	सुनसरी जिल्ला गढी गाउँपालिका वडा नं १ योग प्रशिक्षण केन्द्र सामुदायिक	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [	१	N/A	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	भवन निर्माण			आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
५६२	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१,८५,०००.००	०.००	०.००	१,८५,०००.००
५६३	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	१२,४१,०००.००	०.००	०.००	१२,४१,०००.००
५६४	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	३,७४,०००.००	०.००	०.००	३,७४,०००.००
५६५	१. गढीखोला झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
५६६	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६,१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,१५,०००.००
५६७	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	३७,५९,०००.००	०.००	०.००	०.००	३७,५९,०००.००
५६८	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	११,२६,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,२६,०००.००
८०११४५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५६९	गढी गा.पा मा कृषक समूहका लागि डीप टयुवेल	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान	१	N/A	०.००	८९,००,०००.००	०.००	०.००	८९,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सिचाई			पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
८०११४५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
५७०	गढी गाउँपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण (निरन्तरता)	कृषि	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,४४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,४४,००,०००.००
८०११४५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५७१	२.७.१५.१४४ च्याउ उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५७२	२.७.१५.१४९ मकै खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५७३	२.७.१५.१६६ प्राङ्गारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५७४	२.७.१५.१७ तरकारी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७५	२.७.१८.१६ बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
५७६	२.७.१८.३१ बाख्रापालन नश्ल सुधारका लागी उन्नत बोका बितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५७७	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
५७८	२.५.११.१६५ उरावै जातिको कला संस्कृति जगेर्ना कार्यक्रम गढी ३ सुनसरी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५७९	२.७.१८.१९ पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
५८०	११.१.२.३८१ मर्दशा अमहमदिया ६ कोठे भवन निर्माण गढी १	शिक्षा	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५८१	११.१.३.२३२९ थारु कल्याणकारिणी भवन निर्माण गढी गापा २	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५८२	११.१.३.२३३० भवानी आधारभूत बिद्यालय खानेपानी र शौचालय निर्माण तथा सरस्वती मन्दिर निर्माण गढी गा पा ६	शिक्षा	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



गढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८३	११.१.३.२४६९ गढदेव आ वि वालमैत्री विद्यालय ब्यवस्थापन वडा नं.२	शिक्षा	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५८४	११.१.३.२७६४ अधुरो सामुदायिक महिला भवन ठाकुर टोल गढी-१, सुनसरी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५८५	११.३.२२.९ च्यापकटर बितरण कार्यक्रम	कृषि	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५८६	११.४.२२.४२० पशु हाट बजार व्यवस्थापन टहरा निर्माण, वडा नं. ६ सतेरझरा	पशुपन्छी विकास	३११३१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
५८७	११.१.२.४०८ सव दहन निर्माण, वडा नं. ६	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०११४५०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
५८८	गढी -१ खनारको सिमाना देखि चादबेला सिमाना लक्षमणीया देखि जमुवा, झुन्की, डोरा टोल, वडा कार्यालय हुदै खनारको सिमाना सम्म कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
कुल जम्मा							१४,५५,०१,५०६.००	२१,०३,५०,९६१.००	१२,४९,०२,५१७.००	८,७३,४५,०१६.००	५६,८१,००,०००.००